
 
                                                                                                1 

Místní akční skupina Rožnovsko, z.s. vyhlašuje Výzvu MAS  v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD schváleným Ministerstvem Zemědělství  (ŘO Programu rozvoje venkova)  Výzva MAS č. 2 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020  Název SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje Místní akční skupiny Rožnovsko na období 2014 - 2020.  Termín vyhlášení výzvy: 1.2.2018.  Termín příjmu žádostí: od 15.2.2018 do 2.3.2018 do 14:00 hodin Podání Žádostí o dotaci na MAS (vč. příloh) probíhá zasláním přes Portál farmáře.  Termín registrace na RO SZIF: 30.4.2018  Místo podání příloh k žádostem v listinné podobě: Kancelář MAS, Zašová 523, 756 51 (1. patro, budova hasičské zbrojnice)  Termín příjmu příloh k žádostem v listinné podobě: od 15.2.2018 do 2.3.2018 do 14:00 hodin Vždy po telefonické domluvě a upřesnění času, který je nutno rezervovat.   Územní vymezení: Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.   Kontaktní údaje: Jméno, příjmení, pozice Telefon Email Ing. Ondřej Neuman, Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD 732 824 166 info@masroznovsko.cz Ing. Veronika Hubová, projektová manažerka 792 304 268 hubova@masroznovsko.cz Ing. Lubomír Sušila, projektový manažer 727 808 057 susila@masroznovsko.cz   Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace:  Celková výše dotace pro 2. Výzvu je 4.000.000,- Kč  Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fiche 1.   Podrobný obsah Fichí je přílohou této výzvy, je také vyvěšen na webových stránkách www.masroznovsko.cz    Číslo Fiche Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení EP a Rady (EU) č. 1305/2013 Alokace pro 1. výzvu F1  Zemědělství Článek 17, odstavec 1., písmeno a) – Investice do zemědělských podniků 4.000.000,- Kč 



 
                                                                                                2 

Postup v případě nedočerpání alokace a podpora hraničního projektu:  V případě, že nebude alokace pro určitou Fichi dočerpána, alokace se nepřevádí a finanční prostředky budou využity v další Výzvě MAS.  Alokace na danou Fichi nebude z důvodu podpory hraničního projektu (tedy projektu, který je prvním nevybraným projektem v dané Fichi a zároveň splňuje minimální stanovenou výši bodů) navyšována.  Výběr projektů a postup v případě shodného počtu bodů:  Výběr projektů bude založen na principu soutěže mezi předloženými žádostmi. Budou vybrány projekty, které dosáhly nejlepšího bodového hodnocení. Počet podpořených projektů bude limitován výší alokace na danou Fichi.  Postup pro hodnocení a výběr projektů je uveden ve vnitřní směrnici MAS „INTERNÍ POSTUPY PRV“.  Preferenční kritéria pro výběr projektů jsou součástí Fichí, které jsou přílohou této výzvy.  V případě shodného počtu bodů:  I. Bude zvýhodněn projekt s nižší požadovanou výší dotace. II. Bude zvýhodněn projekt z menší obce místa realizace projektu.  Další podmínky:  V rámci jedné Fiche může žadatel registrovat pouze jednu žádost o dotaci.  Přílohy dle Pravidel 19.2.1:  Seznam povinných a nepovinných příloh je uveden v Pravidlech operace 19.2.1., které jsou přílohou této výzvy.  Předložení veškerých povinných příloh je podmínkou pro příjem žádosti. Neúplné žádosti nebudou MAS přijaty.   Přílohy stanovené MAS:  MAS nestanovila povinnost dokládat přílohy nad rámec požadavků Pravidel operace 19.2.1.  Konzultace pro žadatele: MAS pořádá pro veřejnost a žadatele semináře k přípravě projektů: 12.2.2018 v 8:30 Zašová 36, 756 51 Zasedací místnost OÚ Zašová – přízemí  V jiné dny jsou pracovníci MAS k dispozici v sídle kanceláře MAS nebo lze domluvit setkání či poskytnout radu na kontaktech uvedených ve výzvě a na webových stránkách.    



 
                                                                                                3 

Závěrečné ustanovení: Na webových stránkách MAS: www.masroznovsko.cz jsou v sekci OBDOBÍ 2014 –  2020 zveřejněny všechny aktuální dokumenty k výzvě: 
 Interní postupy PRV 
 Aktuální znění vyhlášených Fichí 
 Vzory příloh  Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla pro operaci 19.2.1, která jsou zveřejněna na internetových stránkách www.eagri.cz/prv a www.szif.cz.                     ……………………………………………………………………                   Předsedkyně MAS, Ing. Anna Mikošková 


